Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.02.2025
   № 333
	Об утверждения перечня земельных участков для бесплатного предоставления

      В рамках действия Федерального закона №161-ФЗ от 24.07.2008г. «О содействии развитию жилищного строительства», закона Нижегородской области №168-З от 01.12.2011г. «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», закона Нижегородской области №88-З от 29.06.2015г. «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Нижегородской области», Закона Нижегородской области от 01.12.2011г. №168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», руководствуясь Уставом МО Павловского муниципального округа, утвержденный решением Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области №7 от 26.01.2021г.:
1. Утвердить перечень земельных участков, для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства, согласно приложения №1,
2. Утвердить перечень земельных участков, для бесплатного предоставления в собственность участникам специальной военной операции и членам их семей для ведения личного подсобного хозяйства, согласно приложения №2
3. Утвердить перечень земельных участков, для бесплатного предоставления многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства, согласно приложения №3,

4. Утвердить перечень земельных участков, для бесплатного предоставления многодетным семьям для ведения личного подсобного хозяйства, согласно приложения №4.
5. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Павловского муниципального округа Нижегородской области.
6. Постановление администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области №221 от 26.02.2025г. прекращают свое действие с момента размещения данного постановления на официальном сайте администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области Д.Г. Огурцова.

Глава местного самоуправления

                         А.О.Кириллов
Приложение №1

к Постановлению администрации

Павловского муниципального округа
Нижегородской области

№ 333 от 27.02.2025
Перечень земельных участков, для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан в собственность для индивидуального жилищного строительства.

Категория земель: Земли населенных пунктов

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Адрес месторасположения земельного участка

	1
	52:34:0600067:212
	1000
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	2
	52:34:0600067:214
	1000
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	3
	52:34:0800006:41
	1093
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, село Большое Давыдово

	4
	52:34:0800006:49
	1197
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, село Большое Давыдово

	5
	52:34:0800006:51
	1220
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, село Большое Давыдово

	6
	52:34:0600067:219
	1000
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	7
	52:34:0600067:220
	1000
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	8
	52:34:0600067:221
	1000
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	9
	52:34:0600067:222
	1150
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	10
	52:34:0600067:201
	1194
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	11
	52:34:0600067:202
	1211
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	12
	52:34:0600067:203
	1228
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	13
	52:34:0600067:204
	1162
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

Приложение №2

к Постановлению администрации

Павловского муниципального округа

Нижегородской области

№333 от 27.02.2025
Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность участникам специальной военной операции и членам их семей для ведения личного подсобного хозяйства.

Категория земель: Земли населенных пунктов

Разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства

	1.
	52:34:0600067:224
	942
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	2.
	52:34:0600067:668
	993
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	3.
	52:34:0600067:669
	983
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	4.
	52:34:0600067:227
	1000
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	5.
	52:34:0600067:228
	1000
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	6.
	52:34:0600067:229
	1000
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	7.
	52:34:0600067:230
	1000
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	8.
	52:34:0600067:231
	1000
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	9.
	52:34:0600067:171
	868
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	10.
	52:34:0600067:199
	1160
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	11.
	52:34:0600067:218
	1000
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	12.
	52:34:0600067:156
	1000
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	13.
	52:34:0600067:232
	1000
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	14.
	52:34:0600067:233
	1000
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

	15.
	52:34:0600067:234
	1000
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский район, в 0,96 км к востоку от н.п. Ясенцы

Приложение №3

к Постановлению администрации

Павловского муниципального округа
Нижегородской области

№ 333 от 27.02.2025
Перечень земельных участков, для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства.

Категория земель: Земли населенных пунктов

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Адрес месторасположения земельного участка

	1.
	52:33:0000102:685
	1455
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	2.
	52:33:0000102:689
	1535
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	3.
	52:33:0000102:688
	1316
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	4.
	52:33:0000102:687
	1160
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	5.
	52:33:0000102:686
	1114
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	6.
	52:33:0000102:94
	1010
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	7.
	52:33:0000102:1638
	1173
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	8.
	52:33:0000102:1632
	1173
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	9.
	52:33:0000102:1639
	1143
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	10.
	52:33:0000102:1633
	1167
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	11.
	52:33:0000102:1634
	1164
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	12.
	52:33:0000102:1640
	1156
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

Приложение №4

Павловского муниципального округа
Нижегородской области

№ 333 от 27.02.2025
Перечень земельных участков, для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для ведения личного подсобного хозяйства.

Категория земель: Земли населенных пунктов

Разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Адрес месторасположения земельного участка

	1.
	52:33:0000102:187
	1215
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	2.
	52:33:0000102:174
	1205
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	3.
	52:33:0000102:186
	1199
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	4.
	52:33:0000102:175
	1195
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	5.
	52:33:0000102:185
	1118
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	6.
	52:33:0000102:176
	1276
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	7.
	52:33:0000102:177
	1253
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	8.
	52:33:0000102:184
	1112
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	9.
	52:33:0000102:178
	1284
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	10.
	52:33:0000102:183
	1094
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	11.
	52:33:0000102:179
	1283
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	12.
	52:33:0000102:182
	1125
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	13.
	52:33:0000102:181
	1071
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	14.
	52:33:0000102:180
	1134
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	15.
	52:33:0000102:192
	1379
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	16.
	52:33:0000102:171
	1347
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	17.
	52:33:0000102:188
	1346
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	18.
	52:33:0000102:173
	1332
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	19.
	52:33:0000102:212
	1363
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	20.
	52:33:0000102:193
	1354
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	21.
	52:33:0000102:194
	1353
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	22.
	52:33:0000102:211
	1362
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	23.
	52:33:0000102:210
	1349
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	24.
	52:33:0000102:195
	1343
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	25.
	52:33:0000102:209
	1358
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	26.
	52:33:0000102:196
	1351
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	27.
	52:33:0000102:208
	1353
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	28.
	52:33:0000102:197
	1335
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	29.
	52:33:0000102:207
	1213
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	30.
	52:33:0000102:198
	1213
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	31.
	52:33:0000102:206
	1130
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	32.
	52:33:0000102:199
	1196
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	33.
	52:33:0000102:205
	1102
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	34.
	52:33:0000102:200
	1308
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	35.
	52:33:0000102:204
	1044
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	36.
	52:33:0000102:201
	1370
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	37.
	52:33:0000102:203
	1059
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов

	38.
	52:33:0000102:202
	1280
	Нижегородская область, р-н Павловский, в восточной части г. Павлово, вдоль автомобильной дороги Нижний Новгород-Касимов